



---

---

## ADDENDUM TWO

**DATE:** December 22, 2022  
**TO:** All Respondents  
**FROM:** Sheila Brown, Procurement/Contract Administrator  
**RE:** **ADDENDUM #2 Question and Answer #2**

- 
- 
1. What is MHA's Fiscal Year? **MHA Response: March 31, 2023**
  2. What was MHA's previously submitted SEMAP score? **MHA Response: 78%**
  3. Is the MHA looking for monthly, quarterly or annual SEMAP audit services? **MHA Response: Monthly and Annual SEMAP audit services**
  4. Does MHA maintain paper or electronic tenant files? **MHA Response: Both**
  5. Who will conduct QC HQS inspections for MHA? Will this be the role of the selected vendor? **MHA Response: McCright and Associates**

**We are grateful for your interest in doing business with our Agency and we look forward to receiving a proposal from your firm.**